Quota di proprietà: 1/1, l’esecutata è titolare dell’intero 

Diritto di proprietà: piena proprietà 

Divisibilità compendio: vista l’attuale tipologia del fabbricato, la proprietà non si ritiene divisibile 

Valore stimato in situazione di libero mercato: € 91.000,00  

(euro novantunomila/00 euro) 

Valore stimato in condizioni di vendita forzata: € 75.000,00 

(settantacinquemila/00 euro) 

Giudizio sintetico sulla commerciabilità dell’immobile. 

Il bene non presenta delle irregolarità edilizie - urbanistiche e catastali. 

AUDIT DOCUMENTALE E DUE DILIGENCE 

Conformità edilizia      SI  NO  

Conformità catastale      SI  NO